

Odběratel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

LIPKA HQ s.r.o.

U Siberie 960
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

FAX: 556 836 978

IČ : 26841665 DIČ : CZ26841665

Cena :
Dodací podmínky : 20.09.2023
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 19.09.2023

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
klínový šrouben (k. č. K 2053-15643)	3,000	ks	5 120,500	15 361,50	21	18 587,42
Hřídel (k. č. K5453-34553)	1,000	ks	6 828,600	6 828,60	21	8 262,61
O kroužek (k. č. 04810-50650)	4,000	ks	95,950	383,80	21	464,40
Gufero (k. č. 37410-57340)	4,000	ks	495,900	1 983,60	21	2 400,16
Soukolí (k. č. K5453-33330)	1,000	ks	6 569,250	6 569,25	21	7 948,79
kardan (k. č. K5433-32030)	1,000	ks	15 758,600	15 758,60	21	19 067,91
šrouben (k. č. 75599-51235)	3,000	ks	66,500	199,50	21	241,40
Ozubené kolo K545333570	1,000	ks	7 641,800	7 641,80	21	9 246,58
Soukolí K543333560	1,000	ks	3 576,750	3 576,75	21	4 327,87
				58 303,40		70 547,14

Objednáno celkem CZK**70 547,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: Bc. Rylko Michal
Podpis:

Razítko: